第22号様式(第17条関係)

那覇市民共同墓短期収蔵納骨室焼骨(収蔵・返還)承認申請書

   年   月   日

那覇市長 宛

申請者 住所

氏名

電話番号

次のとおり焼骨の(収蔵したい・返還を受けたい)ので承認くださるよう申請し

ます。

施 設 名 那覇市民共同墓 短期収蔵納骨室（ １体用 ・ ２体用 ）

納 骨 壇 の 位 置

申 請 区 分 ・収蔵        ・返還

埋蔵又は改葬される

者

本 籍

住 所

氏 名  続柄

死亡年月日

収蔵又は返還予定日        年  月  日

火葬又は改葬の許可

を 受 け た 者

住 所

氏 名  続柄

改 葬 の 場 所
住 所

名 称

墓地使用者等との関係

添 付 書 類

備 考

注 収蔵の申請は、火葬許可証を添付してください。

第25号様式(第20条関係)

那覇市霊園施設返還届

年  月  日

那覇市長 宛

申請者 本籍

住所

氏名

電話番号

次のとおり那覇市識名霊園の霊園施設を返還するので届け出します。

施 設 名

・那覇市識名霊園墳墓地

・那覇市民共同墓 （ 短期収蔵納骨室・ 合葬式墓地 ）

墳墓地又は納骨壇の

位 置

許 可 番 号
那覇市指令環保第       号    年  月  日

那  環  保 第       号    年  月  日

返 還 理 由

返 還 予 定 日     年    月   日

添 付 書 類

備 考